
UCHWAŁA NR 13 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  

 

z dnia 25 września 2024 roku 

  

w sprawie uchylenia uchwały nr 873 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego  

z dnia 27 września 2023 roku w sprawie szczegółowych zasad pobierania, 

określenia zasad ustalania wysokości oraz warunków i trybu zwalniania z opłat 

 za usługi edukacyjne 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 oraz art. 79 ust.1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego uchyla uchwałę nr 873 Senatu Uniwersytetu 

Zielonogórskiego z dnia 27 września 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad 

pobierania, określania zasad ustalania wysokości oraz warunków i trybu zwalniania 

z opłat za świadczone usługi edukacyjne. 

2. Do spraw dotyczących szczegółowych zasad pobierania, określenia zasad ustalania 

wysokości oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi edukacyjne, 

rozpoczętych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy 

dotychczas obowiązujące. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

 

 

 


